[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023                                                                                                        № 623
   пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района
от 24.10.2022 № 341

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации Афанасьевского района от 19.10.2022 № 337
«Об утверждении документа планирования регулярных пассажирских перевозок и багажа автомобильным транспортом на  территории Афанасьевского округа», протокола заседания комиссии по организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области от 17.11.2023 № 1 администрация Афанасьевского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского района от 24.10.2022 № 341 «Об утверждении маршрутной сети регулярных внутри муниципальных маршрутов Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского муниципального округа
	Е.М. Белёва

	Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа
от 20.11.2023 № 623

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ

регулярных внутримуниципальных  маршрутов

Афанасьевского муниципального округа
	№

маршрута
	Наименова-ние регулярных пригородных и внутримуниципальных маршрутов
	Дни недели и время отправления от автостанции пгт Афанасьево и время отправления от конечных остановок

	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	  11
	Афанасьево –Ичетовкины –Лазуковы – Лазаневы – Афанасьево Афанасьево –Варанкины –Афанасьево   Афанасьево – Ичетовкины –Лазуковы – Лазаневы – Афанасьево Афанасьево – Ичетовкины –Лазуковы – Лазаневы – Афанасьево  Афанасьево –Афанасьево Афанасьево –Ичетовкины –Лазуковы – Лазаневы – Афанасьево
	06:55

07:10
07:25
11:55

17:05
17:40
	06:55

07:10
07:25
11:55

17:05
17:40
	06:55

07:10
07:25
11:55

17:05
17:40
	06:55

07:10
07:25
11:55

17:05
17:40
	06:55

07:10
07:25
11:55

17:05
17:40

_________
20.11.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1680.doc